OFÍCIO Nº  69/2011
DA:  Câmara Municipal de Aiuruoca
PARA:  Secretario de Obras
ASSUNTO: Solicitação (faz)
DATA:  23/08/2011

Secretario de Obras,

Compareceu nesta casa a Sr Ednilson da Silva Siqueira com a

seguinte reclamação:
Solicitando o levantamento do calçamento em frente a garagem

de seu irmão Wesley Milton da Silva Siqueira situado na Rua Dr Antônio Guimarães nº
302 casa B, sendo que este pedido já foi feito ao secretário de obras e nada foi
resolvido, e o mesmo alega que seu carro está na rua a mais de 2 meses. Haja vista que a
manutenção em via pública deverá ser realizada pela Administração Pública.

Sem mais para o momento aguardo uma resposta contudente.

Atenciosamente,

___________________
Francisco Lázaro Corrêa

          Presidente da Câmara Municipal

AO SENHOR .
JAIR DE SOUZA RESENDE
DD. SECRETARIO DE OBRAS.
NESTA